15-02-2024 02:46:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A iluminação da via citada encontra-se precária tendo em vista que várias lâmpadas estão queimadas e existe
a necessidade de substituição destas, pois a situação causa insegurança. Sabe-se que é dever do poder

público zelar e
prestar pela manutenção dos espaços públicos da cidade. É também um direito do cidadão poder desfrutar

destes
mesmos espaços com correta iluminação. Pedimos portanto a efetivação do referido requerimento para

atender os usuários desta via.

solicito que seja feita a troca de lâmpadas queimadas nos postes do Viaduto Oscarino Machado da Silveira
situado na Avenida Taylor Silva com a BR 452 no Bairro Taiaman.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 6059/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total